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1980-1984 Universitetj “Luigj Gurakuqi” Shkoder
1984 Diplomyay he Fakultetip o Gjuhe — Letersise, Dega: Gjuhe- Letersi, Universitet;

EKSPERIEN CA NE PUNE

Janar 2915. e ne vazhdim, Drejtore ¢ Zjimnazjs “Sabah Sinan;j» Puke
19922014 Mesuese ne shkollen 9-viecare “Migjen;j” Puke
1990-1991 Kabinet Pedagogjik Puke, prane Drejtorise se Arsimit Puke, Metodiste o lendes

Se gjuhe — letersise, Prane ketjj kabinet;
1985- 1999 Drejtoreshe shkolle § Viecare Shope],

1984-1985 Mesuese ¢ gjuhe letersise pe shkollen Shopel, Puke
1984-1985 Mesyese € gjuhe letersige ne shkollen Shopel, Puke,

1979-1983 Mesuese pe shkollen g Viegare Kryezi,



» Kam marre pjese ne kualifikime te ndryshme per menaxhim projektesh te organiznara
nga Fondacioni “Partner per Shqiperine”, “Qendra e Gruas™ etj, ku jemi certifikuar me
dokument.

» Kam marre pjese ne trajnime te organizuara nga Agjensia e Zhvillimit te Zonave Malore,

» Trajnimin “Integrimi gjinor dhe te Drejtat e Njeriut ¢ Minoriteteve” nga UNDP, nentor
2005 ku edhe jemi gertifikuar me dokumente perkatese, etj.

Aftési dhe kompetenca né kompjuter: Microsoft Office

» Word (e certifikuar)

» Excel (e certifikuar)

> Power point
Internet Explorer

BOTIME.

Viti 2002 — 2004, Botuese dhe kryeredaktore e gazetes “Deshira te pafundme” , gazete ¢
nxjerre me nx&nésit dhe t€ rinjté pukjang, ne te cilen kam shkruar dhe botuar artikuj te karakterit
pedagogjik e psikologjik te punes se mesuesit me qender nxenesin.

Nga viti 2008 e n& vazhdim kam botuar gazeten “Vizion pukjan®”, ku pérfshihen fusha t&
ndryshme t& arsimit, artit, kulturés, shkencés, turizmit etj, kryeredaktore e késaj gazette, e cila
Eshté béré tribuna ¢ mendimit, e debatit dhe e nxitjes s& inisiativave krijuese t€ rinisg, t&
intelektualéve e t& komunitetit pukjan.

Ne vitin 2010 kam botuar librin “Trandafilat e Migjenit” Antologjia e pare per femije ( ne
shkalle vendi) e shkruar nga vete femijet.

DETYRA SHOQERORE DHE POLITIKE

Qe nga viti 2006 e ne vazhdim, jam Kryetare e Forumit te Gruas Socialiste (FGS) te rrethit te
Pukes, detyre te cilen e kam kryer me perkushtim e sidomos ne ngritjen e strukturave te FGS te
komunave e bashkive ne rrethin e Pukes, si edhe gjate gjithe kohes, ne mirefunksionimin e kesaj
Organizate.

Jam delegate e Kongresit te PSSH qe nga viti 2006 e ne vazhdim. (13 vjet)

Jam anetare e Asamblese Kombetare te FGSSH. -
Ne 2017-n Keshilli bashkiak I bashkise Puke ne ka vleresuar me titullin “Qytetare Nderi” e
Bashkise Puke.

Qe nga viti 2002 e ne vazhdim, jam Kryetare e Shoqates “Gruaja Verilindore ¢ pa pune”,
objekt i s& cilés éshté “Emancipimi i grave dhe vajzave pérmes rritjes s& autoritetit t& tyre né
jetén shogérore e politike t& vendit”.

Puke, me 11.05.2019

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



